ZÁPIS č. 3
ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 14.4.2025  na OÚ v Lipci v 18.00 hod
Přítomni: p. Havrda, p. Hlavatá,  p. Toman, p. Doležal, p. Jehlička, p. Zemánek
Omluven : p. Černý
     Schůzi zahájil starosta obce Josef Havrda , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení.
 Dále byl stanoven : 
Zapisovatel : paní Hlavatá
Ověřitelé zápisu : p. Jehlička, p. Zemánek
Celkem členů   6
Program schůze : 
1) Kontrola zápisu, program ZO
2) Smlouva Cetin a.s.
3) Neinvestiční dotace - včelaři
4) Neinvestiční dotace - rybáři
5) Neinvestiční dotace - traktoriáda
6) Různé

1) Kontrola zápisu, program ZO
   Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně. 
      Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně. 
      Hlasování :               6 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se    
      U s n e s e n í :  ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi.
2) Smlouva Cetin a.s.
Starosta předložil ZO ke schválení smlouvu o zřízení služebnosti s fi. CETIN a.s. CETIN a.s. na pozemku 91/1 umístil komunikační vedení a zařízení za úplatu 1652Kč. Částka bude zaplacena na účet obce do 60 od provedení zápisu na katastru. 
Hlasování:		6-pro				0—proti		0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti s fi CETIN a.s. Praha. ZO pověřuje starostu podepsáním smlouvy 
3) Neinvestiční dotace - včelaři
Starosta předložil žádost Českého svazu včelařů – Týnec nad Labem o příspěvek na léčení včelstev. ZO se dohodlo na částce 3 000,-Kč  
Hlasování:			6-pro			0-proti			0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje neinvestiční dotaci ve výši 3 000,-Kč Českému svazu včelařů Týnec nad Labem. 
4) Neinvestiční dotace - rybáři
         Starosta informoval, že 17.5. proběhnou na rybníku v Lipci rybářské závody a navrhl neinvestiční      dotaci ve výši 3 000,-Kč rybářům. 
           Hlasování:		6-pro			0-proti			0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje neinvestiční dotaci rybářům ve výši 3 000,-Kč.
5) Neinvestiční dotace – traktoriáda 
Starosta předložil žádost hasičů o neinvestiční dotaci na akci – traktoriáda. ZO se dohodlo o příspěvku ve výši 5 000,-Kč
Hlasování:  		6-pro	                              0-proti                           0-zdržel se
U s n e s e n í : ZO souhlasí a schvaluje neinvestiční dotaci hasičům ve výši 5 000,-Kč
6) Různé
a) Zastupitelé se dohodli, že proplatí účty za občerstvení na čarodějnice.
b) Starosta informoval, že jednání s majitelem pozemku, ohledně směny nedopadlo dobře, protože vlastník nechtěl přistoupit na nabídku obce. 
c) Starosta informoval o jednání s katastrálním úředem, z kterého vyplynula nutnost zaměřit rybník a budovu OU
d) Starosta informoval ZO, že se budou v obci instalovat nové směrové cedule. 

Schůze skončila ve 20,00 hod	                                                             Příští schůze  			              	                                                                                     (Nebo dle potřeby)
	Ověřovatel:			         					Ověřovatel:	

	                                                        Josef Havrda – starosta	

